BALI 4.2

Merlot

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prenajmu

Pirovac - Marina Pirovac, Chorvatsko

ID Jachty
7124

Znacka

Catana

Nazov

Merlot

Rok Vyroby
2024

Dizka
12.85m
Kabiny

4+1

L 6Zka
8+2+1

WC/Sprcha
4+1

Katamaran Bali 4.2 ,Merlot”, postavena v roku 2024, kotvi v

Pirovac - Marina Pirovac, - Chorvatsko . Jachta ma 4 + 1kajut,

moze ubytovat 8 + 2 + 10s6b a disponuje 4 + 1

toaletami/sprchami.

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Plachty

Pohodlie

Zabava

Bezpecnostna vybava, Lekarnicka, VHF radio , Zachranna
podkova, Zachranny ¢In

Invertor, Nabijacka batérii, Servisné batérie, Solarne panely

Curtains, Elektrické WC, Nepriame osvetlenie v kabinach a
salone, Ventilatory v kabinach

Chladnicka, Mikrovinna rura, Mraznicka, Rura, Tepla voda

Autopilot, GPS mapovy plotter, Kompas, Raymarine
navsystem (Tridata, Echo, Wind), Wind/speed/depth
instruments

Davit, Elektricky kotevny vratok, Fendre, Fly sunbathing area,
Flybridge, Grill/Barbecue/Plancha, Kotva s retazou, Ktpaci
rebrik, Nafukovaci ¢In s privesnym motorom, Stolik v kokpite,

VVonkajsia sprcha na korme, Vyvazovacie lana

Elektrické navijaky/vinsne, Lazy bag, Lazy jacks

Lehatka na opalovanie, Matrace na opalovanie, Siete proti
komarom, Vankuse do kokpitu, Vonkajsie vankuse

Fusion radio



CENA / TYZDNE

04.01. -1.01.2025
3.000€

01.02.-08.02.2025
3.000€

01.03.-08.03.2025
3.000€

29.03.-05.04.2025
2.370 €3666<

26.04.-03.05.2025

Rezervované

24.05. - 31.05.2025

Rezervované

21.06. - 28.06.2025

Rezervované

1.01.-18.01.2025
3.000€

08.02.-15.02.2025
3.000€

08.03.-15.03.2025
3.000 €

05.04.-12.04.2025
2.370 €3666<

03.05.-10.05.2025
2923 €3766<€

31.05.-07.06.2025
5.451€ 6566<

28.06.-05.07.2025

Rezervované

18.01. - 25.01.2025
3.000€

15.02.-22.02.2025
3.000€

15.03. -22.03.2025
3.000 €

12.04. -19.04.2025
2.370 €3666<

10.05. -17.05.2025
4.029 € 5166<€

07.06.-14.06.2025

Rezervované

25.01. - 01.02.2025
3.000€

22.02.-01.03.2025
3.000 €

22.03.-29.03.2025
3.000€

19.04. - 26.04.2025
2.844 €3:666<€

17.05. - 24.05.2025
4.069 € 5156<€

14.06. - 21.06.2025

Na opciu

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYZDNE

05.07.-12.07.2025
7.110 € 9666<

02.08.-09.08.2025
7.347 €5366<

30.08.-06.09.2025
6.004 € ~656<

27.09.-04.10.2025

Rezervované

25.10. - 01.11.2025
3.100€

22.1.-29.1.2025
3.100€

20.12.-27.12.2025
3.100€

12.07.-19.07.2025
7.189 € 5166

09.08. -16.08.2025
7.189 € 5166<€

06.09. -13.09.2025

Rezervované

04.10. -1.10.2025
2.449 € 3166<€

O1.1. - 08.11.2025
3.100€

29.1. - 06.12.2025
3.100 €

19.07.-26.07.2025

Rezervované

16.08. - 23.08.2025

Rezervované

13.09. - 20.09.2025

Rezervované

11.10. -18.10.2025
2.449 € 3166<€

08.11. -15.11.2025
3.100€

06.12. -13.12.2025
3100 €

26.07.-02.08.2025

Rezervované

23.08.-30.08.2025

Rezervované

20.09.-27.09.2025

Rezervované

18.10. - 25.10.2025
2.449 € 3166<€

15.11. - 22.11.2025
3.100€

13.12.-20.12.2025
3100 €

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
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https://www.google.com/maps?

